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cODIGO

01.01
01.04
01.06

02.15
02.18

03.01
03.02
03.03
03.05
03.06
03.07
03.08

05.01

05.02
05.05

07.01
07.04
07.06
07.06.01
07.07

08.01
08.02

09.01.01
09.01.02
09.01.03
09.01.04
09.01.05
09.02.04

10.01
10.02
10.03

DESCRIPCION
Cap. I. Consultas
Examen, diagnostico, fichado y plan de tratamiento.
Consulta de urgencia.
Consulta Preventiva Periodica
Cap. Il. Operatoria Dental
Restauraciones simples
Restauraciones compuestas /complejas
Cap. lll. Endodoncia
Tratamiento de un solo conducto
Tratamiento de dos conductos
Tratamiento multirradicular (tres o mas conductos).
Biopulpectomia parcial
Tratamiento endododntico Permanentes Jovenes unirradicular
Tratamiento endoddntico Permanentes Jovenes multirradicular
Desobturacion de conductos
Cap. V. Odontologia Preventiva
Deteccidn de placa, ensefianza de técnicas de cepillado y dieta.
Tartrectomia y cepillado mecdnico. (Ambas arcadas)
Consulta preventiva terapias fluoradas para menores.
Selladores de surcos, fosas y fisuras.
Cap. VII. Odontopediatria
Consultas de motivacion y fichado.
Tratamiento de dientes primarios con formocresol.
Reduccidn de luxacion parcial con inmovilizacidon dentaria
Luxacion total con inmovilizacidon dentaria (reimplante)
Fractura amelo dentinaria. Proteccion pulpar con corona.
CAP. Vil Periodoncia
Consulta de estudio. Diagnostico y pronostico
Tratamiento de Gingivitis marginal cronica (ambas arcadas)
Cap. IX Radiologia
Radiografia periapical.
Radiografia Bite Wing
Radiografia oclusal
Radiografia media seriada (7 peliculas)
Rx seriada de 14 peliculas. Solo institutos habilitados por FORN
Radiografia Panoramica
Cap. X Cirugia
Extraccién dentaria
Plastica de comunicacién buco sinusal previo a extraccion
Biopsia por puncion o aspiracion
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VALOR

11.907,81
11.319,79
11.317,79

29.025,30
43.165,82

70.957,80
78.649,06
84.912,51
31.304,70
24.115,98
28.132,63
19.367,74

14.836,47

9.263,38
20.542,25

16.645,75
29.769,53
27.727,55
43.544,84
34.779,66

9.405,16
16.717,14

6.443,95
6.443,95
6.751,56
13.754,17
18.820,93
19.947,08

31.258,01
16.512,07
16.512,07



10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09.01
10.09.02
10.10
10.11
10.12
10.15

Alveolectomia correctiva/estabilizadora
Reimplante dentario inmediato al traumatismo
Incision y drenaje de abcesos, via intrabucal
Biopsia por escision.

Alargamiento quirurgico de la corona clinica
Extraccién de restos radiculares con retencion mucosa
Extraccion de dientes retenidos/osesos
Germectomia

Liberacion de dientes retenidos

Apicectomia

Frenectomia.
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12.332,78
29.460,08
11.572,60
15.741,28

9.613,78
55.455,10
77.635,03
77.636,80
31.344,65
37.613,58
16.816,69






